
1 

9ǊǎŀǘȊǘŜƛƭƪŀǘŀƭƻƎ 

IYw 9±hн нлмс 

Inhalt 

FUSSRASTEN LINKS 2 

FUSSRASTEN RECHTS 3 

ELEKTRIK BOX 4 

SCHWINGE 5 

VORDERRAD 6 

HINTERRAD 7 

FEDERBEIN-UMLENKUNG 8 

TANK KOMPLETT 9 

GABELBRÜCKE 10 

GABEL 11 

LENKERSTUMMEL ς ARMATUREN 12 

RAHMEN 13 

VERKLEIDUNG 14 

TACHOTRÄGER/FRONTVERKLEIDUNGSHALTER 15 

AUSPUFF 16 

LUFTFILTERKASTEN 18 

MOTOR 19 

KÜHLER 20 

 



2 

Fussrasten Links 

 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100338201 Fussrastenträger 1 

2 0738008020A2TF Linsenkopfschraube mit Bund M8x20 2 

3 100340000 Fersenschutz Links 1 

4 0738006010A2TF Linsenkopfschraube mit Bund M6x10 2 

5 0738006025A2T Linsenkopfschraube M6x25 1 

6 103437000 Schaltstange Quickshifter  M8 MY2015 1 

6 103437100 Schaltstange Quickshifter M6 MY2016 1 

7 103436000 Schaltstange Standard M8 1 

8 0738006020A2T Linsenkopfschraube M6x20 1 

9 100342000 Bundbuchse 6,1x9,2x15 1 

10 100338221 Schalthebeleinsatz Kurz 1 

10 100338220 OPTIONAL Schalthebeleinsatz Lang 1 

11 100338205 Hebel 1 

12 01458106010A2T Senkkopfschraube M6x10 2 

13 100338015 Auftritt  Hebel 1 

14 0912060166I Zylinderkopfschraube M6x16 1 

15 100343000 Gleitlager 1 

16 100338110 Fussraste 1 

17 0912080306I Zylinderkopfschraube M8x30 1 

18 100338111 Fussrastenstopfen 1 

19 0915040103 Gewindestift M4 1 

 



3 

Fussrasten Rechts 

 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100338201 Fussrastenträger 1 

2 0738008020A2TF Linsenkopfschraube mit Bund M8x20 2 

3 101368050 Halteblech Bremsflüssigkeitsbehälterhalter 1 

4 100341000 Fersenschutz Rechts 1 

5 0738006010A2TF Linsenkopfschraube mit Bund M6x10 2 

6 100339220 Bremshebeleinsatz Standard 1 

7 100338205 Hebel 1 

8 100338015 Auftritt Hebel 1 

9 0912060166I Zylinderkopfschraube M6x16 1 

10 01458106010A2T Senkkopfschraube M6x10 2 

11 100343000 Gleitlager 1 

12 100338110 Fussraste 1 

13 0912080306I Zylinderkopfschraube M8x30 1 

14 100338111 Fussrastenstopfen 1 

15 101371000 Bremszylinder 1 

16 100342000 Bundbuchse 6,1x9,2x15 2 

17 0738006030A2T Linsenkopfschraube M6x30 2 

18 100339002 Distanzbuchse 1 

19 0738006040A2T Linsenkopfschraube M6x40 1 

20 101369005 Schlauch Bremsflüssigkeitsbehälter 1 

21 100729002 Federklammer 2 

22 101368000 Bremsflüssigkeitsbehälter 1 

23 0738005010A2TF Linsenkopfschraube mit Bund M5x10 1 

24 0985053 Mutter Selbstsichernd M5 1 

25 0915040103 Gewindestift M4 1 

26 100339004 Druckstange Bremszylinder 1 

27 100339005 Kugelkopf IGUS 1 

28 0934063 Mutter M6 1 



4 

Elektrik Box 

 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100302155 Elektrik Halteblech 1 

2 101153000 Batterie 12V 4Ah 1 

3 103437044 OPTION Quickshifter CPL 1 

4 101104000 Drucksensor 1 

5 101104001 Haltegummi Drucksensor 1 

6 101104002 Schlauch 8,5x3,2x50 1 

7 101105000 Roll-Over Sensor 1 

8 0985043 Mutter Selbstsichernd M4 2 

9 09021040123 Scheibe 12x4,3x1 4 

10 0912040253I Zylinderkopfschraube M4x25 2 

11 101110000 ECU 1 

12 101110001 Halterung ECU 1 

13 0738006010A2TF Linsenkopfschraube mit Flansch M6x10 1 

14 0985063 Mutter Selbstsichernd M6 4 

15 100311000 Silentblock 20x15 3 

16 101153001 Batterie Haltegummi 1 

17 101106000 Relais  2 

18 101109000 Startrelais 1 

19 0912060083 Zylinderkopfschraube M6x8 5 

20 101102000 Spannungsregler 1 

21 0912060306I Zylinderkopfschraube M6x30 2 

22 101103001 Ansauglufttemperatur Sensor Kabel 1 

23 101103000 Ansauglufttemperatur Sensor 1 

24 0738050123I Linsenkopfschraube M5x12 2 

25 101111000 Umschalter Motorsteuerung 1 

26 101175000 Kabelstrang 1 

27 101112010 Sicherung 10A 2 

28 101112030 Sicherung 30A 2 



5 

Schwinge 

 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100401100 Schwinge 1 

2 100405000 Schwingarmbolzen 1 

3 100406000 Schwingenlagerung (2 Stück) 1 

4 100466000 Kettengleitschutz 1 

5 0738006012A2T Linsenkopfschraube M6x12 4 

6 100414000 Stützschale 4 

7 100450000 Spritzschutz Hinterrad 1 

8 101201002 Gewindebuchse 2 

9 101201001 Sturzpad hinten 2 

10 0738006018A2TF Linsenkopfschraube mit Bund M6x18 4 

11 100403150 Ständeraufnahmeblech 2 

12 0799106020A2T Senkkopfschraube M6x20 2 

13 0933080163 Sechkantschraube M8x16 2 

14 101005000 Steckachse Hinterrad 1 

15 101005002 Kettenspanner 1 

16 101005001 Bundmutter Steckachse Hinterrad 1 

17 101048001 Kettenspannerschraube 2 

18 101375200 Bremszangenträger 1 

19 101376000 Bremszange Hinterrad Kpl. 1 

20 0912080256 Zylinderkopfschraube M8x25 2 

21 101376001 Bremsbelege Hinten 1 

22 101370000 Bremsleitung 1 

23 07603100141 CU Dichtung DIN7603-10x14x1 2 

24 101372000 Hohlschraube M10x1x19 1 

25 101370001 Hohlschraube M8 1 

26 07603080141 CU Dichtung DIN 7603-8x14x1 2 

27 100408000 Einstellring M24x1,5 2 

28 100405002 Scheibe 16,5x28x2 1 

29 100405003 Sechskantmutter mit Flansch M16x1,5 1 

30 100480000 OPTION Schwingenschutz L/R 1 



6 

Vorderrad 

 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100901000 Vorderrad Felge оΣрάȄмтά 1 

2 100906000 Steckachse Vorne 1 

3 100105000 Steuerkopfschraube 1 

4 100960000 Bremsscheibe Vorne 290mm 2 

5 07380080166T Linsenkopfschraube M8x16 10 

6 100904000 Distanzbuchse Vorderrad Rechts 1 

7 100905000 Distanzbuchse Vorderrad Links 1 

8 100907000 Ventil 90° 1 

 

Optional: OZ Felge Vorderrad 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100902000 ±ƻǊŘŜǊǊŀŘ CŜƭƎŜ !ƭ h½ tƛŜƎŀ w оΣрάȄмтά 1 

2 100903000 Vorderrad Felge Mg OZ Cattiva w оΣрάȄмтά 1 

 



7 

Hinterrad 

 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 101001000 IƛƴǘŜǊǊŀŘ CŜƭƎŜ рάȄмтά 1 

2 101060000 Bremsscheibe Hinten 220mm 1 

3 07380080166T Linsenkopfschraube M8x16 5 

4 101006001 Dämpfergummi 5 Stück 1 

5 101006000 Kettenradträger 1 

6 101020037 Kettenrad 37-Z 1 

6 101020038 Kettenrad 38-Z 1 

6 101020039 Kettenrad 39-Z 1 

6 101020040 Kettenrad 40-Z 1 

7 101006002 SK Mutter M8 SW 17 6 

8 07991080203T Senkkopfschraube M8x20 6 

9 101015000 Kette 520 DID 1 

9 101016000 OPTION Kette AFAM 3D 1 

10 100907000 Ventil 90° 1 

11 101012000 Buchse Hinterrad Links 1 

12 101013000 Buchse Hinterrad Rechts 1 

 

Optional: OZ Felge Hinterrad 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 101002000 Hinterrad Felge Al OZ Piega R рΣрάȄмтά 1 

2 101003000 Hinterrad Felge Mg OZ Cattiva R рΣрάȄмтά 1 



8 

Federbein-Umlenkung 

 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100402101 Umlenkhebel 1 

2 100410000 Federbein 1 

3 100413000 Schraube Federbein M10x1,25 2 

4 100402002 Lager Umlenkhebel (1 Stück) 2 

5 100404012 Bolzen Umlenkhebel 1 

6 100407001 Mutter mit Bund M14 1 

7 100405050 Zugstrebe 115,5mm (1 Stück) 2 

7 100405051 OPTIONAL Zugstrebe 113,0mm (1 Stück) 2 

8 0609014080 Passschraube DIN 609 M14x80 1 

9 100405001 Lagerachse Zugstrebe 1 

10 100405004 Gleitlager Zugstrebe 2 

11 07991100506I Senkkopfschraube M10x50 2 

12 0985145S Mutter Selbstsichernd M14 1 

13 100404111 Linkblech Rechts 1 

14 100404110 Linkblech Links 1 

15 100301067 Buchse Rahmen 1 

16 100310000 Motortragschraube M10x152 1 

17 100310001 Mutter mit Bund M10 1 

18 0933080163 Sechskantschraube M8x16 1 

 

 

 



9 

Tank Komplett 

 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100713000 Benzin Tank (Weiss/Grau) 1 

2 100714101 Tankbefestigung Oben (Zentrisch) 2 

3 100714102 Tankbefestigung Unten (Exzentrisch) 2 

4 07991080303T Senkkopfschraube M8x30 4 

5 100720000 Benzinpumpe 1 

6 0912060166I Zylinderkopfschraube M6x16 4 

7 100716001 Benzinleitung 13,5 x 7,5 x 450mm 2 

8 100716010 Schnellverschluss Kupplung Benzinleitung 1 

9 100716005 Einohrklemme 13mm 4 

10 101204101 Sturzpad Tank Links 1 

11 101204102 Sturzpad Tank Rechts 1 

12 0738005010A2TF Linsenkopfschraube mit Bund M5x10 4 

13 100740000 Sitz 1 

14 0738006010A2TF Linsenkopfschraube mit Bund M6x10 4 

15 100708040 Tankdeckelflansch 1 

16 0947505010A2T Senkkopfschraube M5x10 6 

17 100708041 Tankverschluss 1 

18 100729010 Schlauch 3,2x8,5x170mm 1 

19 100726011 Benzin Auffangbehälter KPL 1 

20 100729012 EJOT PT Schraube K60x30-Z 2 

21 100729001 Entlüftungsnippel M6 1 

22 100708042 O-Ring 49,5x55x3 1 

23 100705000 Schaumstoffwürfel (45 Tank; 1 Tanküberlauf) 46 

24 100716011 Rep. Satz O-Ringe Kupplung (2 Stück) 1 



10 

Gabelbrücke 

 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100101000 Gabelbrücke Oben 210/28 1 

2 100102000 Gabelbrücke Unten Komplett  1 

3 100107000 O-Ringträger mit Dichtlippe 2 

4 100106000 Steuerkopflager Komplett 2 

5 100108000 Schutzring Steuerkopflager 1 

6 100105000 Steuerkopfschraube 1 

7 07380080306T Linsenkopfschraube M8x30 9 

8 100103000 Zuluftschacht 1 

9 0738006010A2TF Linsenkopfschraube mit Bund M6x10 2 

10 101302000 Bremsleitung Vorne 1 

11 101372000 Hohlschraube M10x1x19 3 

12 07603100141 CU-Dichtring DIN7603-10x14x1 6 

13 0912060083I Zylinderkopfschraube M6x8 2 

14 100110001 Lenkungsdämpfer 1 

15 100110002 Lenkungsdämpfer Konsole 1 

16 0912060306I Zylinderkopf Schraube M6x30 2 

17 100110004 Unterlegscheibe Lenkungsdämpfer 1 

18 100110003 O-Ring 12x2,5 NBR 1 

 



11 

Gabel 

 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100100000 Gabel KPL 1 

2 100810000 Kotflügel Vorne GFK 1 

3 0738006010A2TF Linsenkopfschraube mit Bund M6x10 4 

4 101304000 Bremszange Rechts ohne Beläge 1 

5 101303000 Bremszange Links ohne Beläge 1 

6 101307000 Bundschraube M10x1,25x55 4 

7 101306000 Bremsklötze Vorne 2 

8 100104000 Halter Geschwindigkeitssensor 1 

9 0799104010A2T Senkkopfschraube M4x10 2 

10 101202001 Sturzpad Gabelfaust Links 1 

11 101202002 Sturzpad Gabelfaust Rechts 1 

12 0912080353I Zylinderkofschraube M8x35 4 

 

Optional: Kotflügel Carbon 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100810033 Kotflügel Vorne Carbon 1 

 

 

 

 

 

 




















